Municipal, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sancionou a seguinte Lei:

Art. 1º - Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no orçamento do

exercício financeiro de 2024, em conformidade com os artigos 41, 42 e 43 da Lei Federal 4.320/64,

na importância de R$ 73.500,00 (setenta e três mil e quinhentos reais), destinado a concessão de

Contribuições a Entidade: Sindicato dos Produtores Rurais de Limeira do Oeste e para a Associação

dos Agricultores Familiares Fazenda Paraiso III.

Art. 2º - Altera o Art. 1 da Lei Municipal nº 1.073, de 21 de dezembro de 2023, e suas